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Þessi verð eru án skatta / Allar eignir eru dæmi um framboð og upphafsverð. Verð og dagsetningar rétt við prentun en geta vera breytingum háð.
Listrænar myndir án samningsbundinnar náttúru. Verð aukahlutanna verður að bæta við verð hússins.

18A Ground Floor:Íbúðir til sölu í Los Alcázares

95.51m2 87.61m2 2 2 1

Verð frá
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LÝSING

Lifðu Miðjarðarhafslífinu frá þínum eigin garði í ICONIC

ICONIC er einkarétt miðjarðarhafsinnblásið íbúðasvæði í Los Alcázares (Costa Cálida), hannað fyrir þá sem
leita að lífsgæðum, þægindum og heimili með einkagarði.
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Þessi jarðhæðaríbúð með einkagarði gerir þér kleift að njóta hins sanna miðjarðarhafslífs allt árið um kring.
Rúmgott útisvæðið er fullkomið til að skapa chill-out svæði, halda kvöldverði utandyra eða einfaldlega slaka
á undir sólinni við Mar Menor.

ICONIC er staðsett í lokuðu íbúðahverfi með sundlaug og fallegum görðum og sameinar næði, nútímalega
hönnun og virkni. Íbúðirnar eru með hágæða frágangi, tvöföldu low-e gleri, rafknúnum gluggahlerum,
rafmagnsgólfhita á baðherbergjum og einkabílastæði sem tryggir orkunýtni og hámarks þægindi.

Los Alcázares og Mar Menor: lifðu við sjóinn allt árið

Aðeins 10 mínútur frá ströndinni og 30 mínútur frá flugvellinum, nýtur ICONIC frábærrar staðsetningar við
Mar Menor.

Los Alcázares býður upp á meira en 7 km af rólegum ströndum, sjóíþróttir allt árið, strandgötu,
miðjarðarhafsmatargerð og alla þjónustu opinna 365 daga á ári.

ICONIC er ekki bara eign til sölu í Los Alcázares.
Það er tækifærið þitt til að upplifa Mediterranean Living, perfected.

YFIRLIT UM EIGNINA

Samtals svæði 95.51 m2 Herbergi 2
Stofa 87.61 m2 Baðherbergi 2
Verönd yfirborð 7.9 m2 Verönd 1
Superficie pérgolas 0 m2 Pérgolas 0
Geymsla yfirborð m2 Geymslur X
Garðsvæðið 75 m2 Eldhús 1
Ljósavatn m2 Bílskúr samfélagsins √
Lóðasvæði m2 Sameiginleg sundlaug √

Lyfta X
Orkueinkunn
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